
 
 
本日は「ISEKIホームページ」をご覧頂きまして誠に有難うございます。 
この度、当ホームページは、デザインの一新と統一化、さらに操作性の改善

を加え、見やすく、使いやすいホームページを目指し、リニューアルの運びと

なりました。 
また内容も、新たな情報ジャンルを追加するとともに、従来から掲載してお

ります情報につきましても、内容の充実と、整理、標準化を実施致しました。 
今後も「ISEKI ホームページ」を訪問される皆様に、お役に立つ情報をタイ
ムリーにご提供する所存でございますので、何卒、倍旧のお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 
 

 
井関農機株式会社 

 


